
    

Kontrollutvalget i IF Frøys rapport  for 2023  

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i IF Frøy sin rapport. 
Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter klubbens 
lov.  

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget 
har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra 
klubbens styre. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2023, og det styrebehandlede 
årsregnskapet for det samme året.  

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kostnader er 
stikkprøvemessig kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er 
kontrollert mot avtaler og annen dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for 
inneværende regnskapsår, og det er avsatt for fakturakrav som ennå ikke er mottatt samt 
opptjente inntekter som ennå ikke er fakturert/mottatt.  

Det var i budsjettet for 2023 - lagt opp til et underskudd på kr 100.000. 

Resultatet ble et underskudd på kr 215.999. 

Det å få deltakelsen på arrangerte ritt opp til gamle høyder - har vist seg å være et tidkrevende 
arbeid. De fem rittene, spesifisert i regnskapet, var budsjettert med en samlet inntektside på 1,9 
millioner, men endte med opp på ca. 1,48 millioner. Dette gjorde at rittene samlet endte omtrent 
i null (-8 tusen), mot et budsjettert overskudd på 420 tusen. Dog må man her se hen til mottatt 
offentlig støtte - som var mer enn 200 000  over budsjett, og hvor deler av denne var direkte 
knyttet opp mot disse arrangementene. Dette da IF Frøy, i forbindelse med disse rittene, har 
sendt inn et prosjektregnskap til Oslo kommune. Her fremgår det at klubben har hatt kostnader 
på kr 1.021.266 knyttet til disse rittene, og at de har utløst støtte fra kommunen på i alt kr 
275.000.  

Kontrollkomiteen har gjennomgått, og godkjent, disse prosjektregnskapene. 

Det må også nevnes at mottatte sponsormidler endte på ca. 180 000, mot budsjettert 300 000, 
og at man i 2023 har mistet en større sponsor. 

Det som imidlertid alltid er positivt å rapportere om - er at Frøy har klart å opprettholde 
medlemsantallet. 

Det er kontrollkomiteens inntrykk at samtlige grupper har fått gjennomført sine ønskede 
aktiviteter, og at dette har skjedd innenfor vedtatt budsjett. Der hvor man har gått ut over 
budsjett, har dette skjedd i samråd med styret. 

Dette gjelder også vår «nye» aktivitet – banesykling, hvor klubben har arrangert kurs og samlinger 
som gjør oss godt forberedte til det som vil skje i vår nye arena i Asker. 

I fjorårets regnskap ble verdien på våre aksjer i Styrkeprøven AS skrevet ned med 163 000 
(nedskrevet med 50 %). Bakgrunnen for dette var bl.a. et dårlig samarbeidsklima med 
selskapets styre. Denne uenigheten har i løpet av året eskalert, grunnet forskjellig oppfatninger 
av lovverket rundt arrangering av ritt.  

Konflikten står mellom Styrkeprøven AS og Sykkelforbundet, og IF Frøy støtter her NCFs syn. 



Det har i tillegg oppstått en konflikt mellom Styrkeprøven AS og Sogn CK, rundt arrangementet av 
«Jotunheimen rundt». 

IF Frøy er ikke representert i styret av Styrkeprøven AS, men har en eierandel på 18 % i selskapet. 

Styrkeprøven AS hadde, pr 31.12.2022 en EK på 2.151.00 , inklusive et underskudd for året 2022 - 
på 646 tusen. Selskapets regnskap for 2023 var, pr 12. mars 2023, ikke tilgjengelig. 

Kontrollkomiteen ønsker derfor å påpeke at det er knyttet en stor usikkerhet til verdien av vår 
balansepost «Aksjer i Styrkeprøven AS», og hvordan en eventuell rettslig konflikt mellom 
selskapet, og Sogn CK, ytterligere kan påvirke denne. 

Det foregår, pr 12. mars, en dialog mellom NCF og Styrkeprøven, om regler rundt arrangement av 
ritt. 

IF Frøy har pr 31.12.2022 en egenkapital på ca 2,3 millioner, inklusive øremerkede avsetninger på 
ca 145 000, knyttet til vårt hundreårsjubileum i 2028. 

Kontrollkomiteen har også sett på budsjettet for 2024, som viser et overskudd på ca 30 999. 

Dette vil gi klubben gode muligheter til å fortsette sitt gode arbeid fremover. 

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, 
og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning, og IF Frøy sitt årsregnskap for 2023, 
godkjennes av årsmøtet.  
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